

kapaklı cam bardak kupa cam üreticisi seyahat

özellikleri arasında nelerdir seyahat kupa bardak ?



işlevleri nelerdir kupa bardak seyahat?

- 1) Makina yaygın restoran / otel / ev / parti vb kullanmak, preslenmiş, zarif desen / püskürdü
- 2) Özel tasarım ve doğru kalite kontrolü sunulan her parça mümkün olduğu kadar mükemmel olduğundan emin olun.
- 3) Logo özelleştirilmiş, desen, boyut ve renk vb çizimlere göre yapılabilir. Çıkartma, elektro kaplama, kumlama, boya püskürtme, Oyma vb
- 4) Ambalaj: PVC kutu Windows kutusu, renk kutusu, büzülme şal doğrudan satılabilir yapabilirsiniz olmak emin olmak için kullanılabilir. Standart ihracat ambalaj emniyet sevkiyat sağlamak.
- 5) Zamanında teslimat, bizim tedarik sağlamak için büyük stok tutma 12000 metrekarelik kendini kendi depo.

6) Çevre Dostu, FDA, CA65, LFGB standart testi geçmek.

teknik özellikler nelerdir kupa bardak seyahat?

Eşya yok:	Drinkware-07-27-5
Malzeme:	Seyahat kupa bardak
Boyut:	T: 6cm B: 6cm H: 23cm C: 450ml
Proses:	El yapımı
Numuneler süresi:	1. 5 ~ 10 gün çıkışında şekilli ve cam boyutu ise. 2. 15 ~ 20 gün, eğer yeni bir şekil veya cam boyutunu gerekir.
Paketleme:	1. Normal ambalaj, 24 ya da ihracat karton içine 36pcs, karton bölücü ile karton; 2. Kağıt tepsi palet ambalaj; 3. Özelleştirilmiş kutu.
Ürün kapasitesi:	Ay başı 500.000 ~ 1.000.000 adet
Teslimat süresi:	Eğer ürünler için acil ihtiyaç varsa 30-45days hakkında, ama biz öncelik içine sipariş koyabilirsiniz.
Ödeme şartları:	Genellikle sizin ihtiyacına göre T / T, Western Union, L / C veya başkaları tarafından ödeme.
Transportation:	deniz, hava, ekspres tarafından ve gemi acenteliği kabul edilebilir.
Ürün Özellikleri:	1. Gıda güvenli kaliteli cam gövde. Bu BPA, kurşun, kadmiyum ya da insan vücuduna başka zararlı şeyler içermez; 2. dondurucu güvenlidir; tamamen mineral madde olduğundan 3. malzemesi geri dönüşümlüdür; 4. Çevresel güvenlidir.
senin için seçin:	1. Herhangi bir logo cam gövde üzerinde baskı. 2. Herhangi bir renk boyalı, don, elektro plaka bitirmek için desen lazer oymacı; shrink wrap, renk hediye kutusu, beyaz hediye kutusu vb gibi 3. Özel paketi: ahşap, plastik veya metal gibi 4. Open in new yeni cam için kalıp ve bazı aksesuarlar gibi; 5. Farklı boyut ve şekilleri ihtiyaçlarını karşılamak.

Seyahat kupa cam fotoğraflar:

450ml



★
BEING
YOUNG
IS AN
ATTITUDE

23cm

6cm











Biz Kimiz?



Shenzhen Ruixin cam şirket çok profesyonel cam şirketi ve 15years üzerinde bu alanda olmuştur.

Biz başka bir iki fabrika da Çin'in en büyük el boyama fabrikası Shanxi, vardır, Shenzhen bizim merkez ofisi var ve üç fabrika, bir de Shenzhen bulunan var.

Son zamanlarda, Ruixin Sedex fabrika denetim geçti. SGS gelen müfettişler fabrikamız ile çok mutluyuz ve biz o ziyaret en derli toplu ve temiz bir cam fabrikası olduğunu övdü.

Firmamız aynı zamanda fabrikamızda büyük bir gelişme var için sırayla 2015 yılında 10 yıllık yıldönümünü kutluyor, bu tür otomatik püskürtme makinesi, elektrolitik makinesi, aşındırma ve kumlama makineleri gibi makinelerin, bir dizi yatırım yaptı.

Ürün paketleme:



Sergi:



Satış ekibimiz:



SSS:

Q: yazdırırken yapabiliyormiyim seyahat kupa bardak ?

A: Evet, yapabiliriz. kumlama, vb serigrafı, sıcak damgalama, çıkartma eki, buzlanma,: Biz çeşitli baskı yollarını sunabilir

S: Biz ücretsiz örnekler kupa bardak seyahat alabilir miyim ?

C: Evet, yapabilirsiniz. Bizim Numuneler sipariş onaylamak müşteriler için sadece ücretsizdir. Ama ifade için navlun alıcının hesabına olduğunu.

S: Benim ilk sırasında bir kaptta çeşit çeşit birçok öge birleştirebilir miyim?

A: Evet, yapabiliriz. Ama her sipariş kaleminin miktarı bizim MOQ ulaştırılması gerekmektedir.

S: Normal teslim süresi nedir?

biz ödemenizi aldıktan sonra stoktaki ürünler için, 7-15 iş günü içinde size mal göndereceğiz.

OEM ürünler için teslimat süresi biz ödemenizi aldıktan 30-35 iş günü sonradır.

Q: fabrika veya ticaret şirketi mısınız?

A: Biz Shenzhen ihracat departmanı vardır ve biz yaklaşık 300 çalışanı ile Shan'xi, 30.000

metrekare üretim alanı bir fabrika var

S: küçük sipariş Miktarı kabul edebilir misiniz?

A: Eğer sadece bizim MOQ daha deneme amacıyla daha az yapmak istiyorsanız Tabii, biz çalışkan hizmeti ile sizin için en düşük fiyat sunmak için elimizden geleni yapacağız ve biz bir işbirliği ilişkileri kurmak umut ediyorum.

S: Bu ürün için paketin ne tür?

A: Biz iç ambalaj ve dış karton var, biz müşterilerin özel kutu yapabileceği bir 5 katlı carton.And bulunmaktadır.

S: Kendi lojistik sağlayıcı var mı?

A Evet, şimdi biz Alibaba oncetouch ve Shenzhen bazı lojistik şirketleri tarafından kendi lojistik sağlayıcı var, ama sağlayıcı için sipariş gereksinimi varsa, biz düzenlemeleri koordine edebilir.

S: Nasıl şirket örneği almak için?

C: DHL, UPS, TNT gibi bir yük toplanan numaranız varsa, biz ücretsiz olarak örnek verebiliriz. Eğer herhangi bir tasarım yapmak istiyorsanız sonunda bizimle sipariş Ama bir kez, örnek ücretleri size kurulmuş olacaktır.

S: Eğer ürünler için sertifika sağlayabilir mi?

A: Tabii, biz böyle devam BV, FDA, LFGB, ASTM, Bulaşık Makinesi testi gibi, sizin için sertifika sağlayabilir.

S: Teslim tarihi nedir?

A: Bizim teslim tarihi 30-45days hakkında, ancak ürünler için bir acil ihtiyaç varsa, biz öncelik içine sipariş koyabilirsiniz.

S: Ödeme süresi nedir?

A: Biz genellikle ihtiyacına göre T / T, Western Union, L / C veya başkaları tarafından ödeme.

S: logomuz ürüne basabilir miyim?

C: Evet, ama MOQ 5000pcs için 3000pcs olduğunu.

Nasıl bize?

içinde soruşturma ayrıntıları koymak **Aşağıdaki kutu**"Tıklayıngöndermek"Şimdi!

RuixinGlass takip

